ロッカーご利用の方へ

●使用用途以外でデータを加工は禁止いたします。（クオリティ維持の為）

サウナ昇温装置

災害時のレッスンの実施につきましては、下記の通りとさせて頂きます。
内容をご確認の上、ご理解・ご協力の程よろしくお願い致します。

開館時間変更のお知らせ

１１月１８日（日）

１１：４５～２１：００

大雨・洪水・暴風・大雪・暴風雨・暴風雪警報が午後12時の時点で発令されている
場合は、その日のお子様のスイミングスクールは全て休講となります。

上記の警報は発令されていないが、その後に警報の発令が予測され明らかに危険
な状態が考えられる場合は、クラブの判断にて休講とさせて頂きます。その際は皆様
のご家庭にご連絡差し上げます。

災害時のスクール実施について

①

②

※災害時休講のため、特別振替にて対応させていただきます。

 詳細は後日ご案内いたします。

伝えなくてはならないことを

簡潔に大きく記載するように

してください。

印刷の際は

用紙に合わせて拡大/縮小に

チェックを入れてください。

▼例

お 知 ら せ

見られた方は
お知らせください

第３回三豊市うらしまマラソン大会開催に伴う交通規制の
ため上記のように開館時間を変更させていただきます。
ご迷惑をおかけしますが、ご理解くださいますよう
お願い申し上げます。

【開館時間変更理由】
①車で施設に来ることができないため
②施設周辺の混雑・混乱を避けるため
③ご利用者の安全と安心の提供が難しいため
④スタッフ及びインストラクターの出勤が困難であるため